
 

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI  

ul. Wł. Broniewskiego 15  
58-400 Kamienna Góra  

tel.: 75 64 50 100 

 

 

Kamienna Góra, 11 kwietnia 2024 r.  
Zamawiający:  
Powiat Kamiennogórski 
ul. Wł. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra 
NIP: 614 14 74 708 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa postępowania: Remont elewacji budynku Liceum Ogólnokształcącego w Kamiennej Górze  
Numer referencyjny postępowania: ID.272.3.7.2024 
Tryb postępowania: tryb podstawowy (art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) 
Adres platformy prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora  
 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający zawiadamia, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 11 kwietnia 2024 r. na platformie prowadzonego postępowania, 
2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. 
Wykonawca 

(nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej) 
Cena – w PLN 

1. 
ALPEX sp. z o. o. 
ul. S. Moniuszki 62, 58-300 Wałbrzych 

752 844,38 

2. 
BUDRAF sp. z o. o., sp. k. 
ul. Niepodległości 37A, 58-303 Wałbrzych 

557 953,51 

3. 
Adam Szawełło przedsiębiorca działający pod firmą  
AS-BUD Adam Szawełło 
Skorochów 17, 48-300 Skorochów 

689 000,00 

4. 
Urszula Girtler przedsiębiorca działający pod firmą  
Kontrapost Konserwacja Zabytków Urszula Girtler 
ul. Żołnierzy II Armii WP 1, 68-131 Witoszyn 

329 025,00 

5. 
Marzena Walewska przedsiębiorca działający pod firmą  
Renowal Marzena Walewska 
ul. Tysiąclecia 75/5, 58-309 Wałbrzych 

516 600,00 

 
 

  STAROSTA 
         /-/ Jarosław Gęborys 

https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora

